DATOS GENERALES:

ST MEC

ACERO, 5. A,

DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADG

S5CND08

FECHA/HORA: 26/07/13 16:46:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013078 CONTRA 16123 REMISION: 00%5447-1
PRODUCTO: VIGA IBS 4" 101, 6MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-08
'CANTIDAD EMBARCADA 18.447 TONS

ESPECIFICACION A6/REM-10 EMBARQUE:  AUTOTRAZNSPPRTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTQ:11.458 KGS/MT LONGITUD (Mts} 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P %5 3 ¥ Sn % C ¥ Cu % Mo ¥ si ¥ Nt % Cr Y % Mn % Nb
302501 0180  .0280  .0160  .1600  .2600  .0150  .2000  .0800 1200 0030 7100 0030
302512 0r80  .0250  .0110  .1800  .2500  .0120  .2100  .0700 1200 0020 6800 0010
302513 0180  .0190  .0110  .1800  .2800  .0180  .2600  .0800 1300 0020 7900 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPR) {PSI/MPA) {2v) JOULES LB-PIE KG-MT
102501 49,827 71,245 27
302512 50,448 72,146 27
302513 52,494 74,313 27
ATADCS DE LA COLADA
COLADA Qw .
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